
  

 

ZP/01/24                                                                                                         Gdańsk, dnia 15.01.2024 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

świadczenie usług medycyny pracy i dodatkowych usług medycznych na rzecz pracowników 

spółki InnoBaltica Sp. z o.o. 

 
 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść 
pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie: (plik wzór umowy, par.4) Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu o terminie 
wystawienia faktury tj.: Faktura VAT powinna być wystawiona nie później niż do 15 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu w którym zostały zrealizowane usługi i dostarczona pocztą elektroniczną 
na adres innobaltica@innobaltica.pl  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o terminie wystawienia faktury oraz na 

przesyłanie faktury w formie elektronicznej na adres innobaltica@innobaltica.pl 

 
Pytanie: (plik wzór umowy, par.4) Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany w zapisie: Wynagrodzenie 
będzie regulowane na podstawie wystawionej przez Zleceniobiorcę faktury VAT w terminie 14 dni na 
wskazany rachunek bankowy. Do wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisie: Wynagrodzenie będzie regulowane na 
podstawie wystawionej przez Zleceniobiorcę faktury VAT w terminie 14 dni na wskazany rachunek 
bankowy. 
Zamawiający wskazuje, że przedstawioną treść umowy należy traktować jakie istotne postanowienia 

umowne. Zamawiający będzie oczekiwał przedstawienia przez Wykonawcę treści umowy zawierającej 

te istotne postanowienia umowne.  

 
Pytanie: (plik wzór umowy, par.4) Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie pkt/ust. o treści:  
"Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy." 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pkt/ust. o treści:  "Okresem rozliczeniowym jest 
miesiąc kalendarzowy." 
 
Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u wykonawcy?  
 

Załącznik nr 1a 
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Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących 
u Wykonawcy. 
 

Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania list osób uprawnionych 

do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy? 

(tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być 
przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji 
listy do 5 dnia bieżącego miesiąca) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na stosowanie terminów przekazywania list osób uprawnionych 
do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy. 
 



  

 

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie informacji o osobach przystępujących po 5 
dniu miesiąca na kolejnej liście osób uprawnionych przekazywanej do 25 dnia miesiąca 
poprzedzającego kolejny miesiąc obsługowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na przekazywanie informacji o osobach przystępujących po 
5 dniu miesiąca na kolejnej liście osób uprawnionych przekazywanej do 25 dnia miesiąca, ale wyraża 
zgodę na takie rozwiązanie jeśli ma ten zapis dotyczyć osób, które zostaną przyjęte w trakcie 
miesiąca i wyrażą wolę przystąpienia do pakietu np. 27 dnia danego miesiąca. 
Pytanie nie jest sformułowane wystarczająco jasno.  

 
Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie oddzielnych wykazów na medycynę pracy 
i abonament? 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na przekazywanie oddzielnych wykazów na medycynę pracy 
i abonament. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na  przekazywanie oddzielnych list dla wskazanych 

oddziałów zarówno dla abonamentu jak i medycyny pracy jest to wymaganie niezbędne dla 

prawidłowego wystawienia faktur dla dwóch wskazanych oddziałów?" 

Odpowiedź: Pytanie nie jest sformułowane wystarczająco jasno aby udzielić na nie odpowiedzi. 

 
Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie jednej zbiorczej faktury na której będą 
wyszczególnione poszczególne pakiety? 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wystawianie jednej zbiorczej faktury na której będą 
wyszczególnione poszczególne pakiety. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający będzie przekazywał dane wszystkich pracowników i ich członków rodzin 
na liście uprawnionych? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie przekazywał dane wszystkich pracowników i ich członków rodzin na 
liście uprawnionych. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywane listy uprawnionych w formacie xls 
zabezpieczony uzgodnionym hasłem na wskazany adres mailowy? 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na przekazywanie listy uprawnionych w formacie xls 
zabezpieczony uzgodnionym hasłem na wskazany adres mailowy. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który pozwala na: 

- zarządzenie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych pakietów i zakresów, 

- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny pracy pracowników. 

Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiającego (HR) w systemie udostępnionym przez Wykonawcę 
wystawia skierowanie na badania MP, dzięki czemu w systemie Wykonawcy automatycznie tworzy się 
zgłoszenie do realizacji (umówienie wizyty na badania MP). Pracownik informowany jest o terminie i 
musi zgłosić się do placówki z papierowym oryginałem skierowania. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu, który pozwala na 
wskazane powyżej w pytaniu czynności. 
 
Pytanie: Czy zamawiający zgodzi się na zapis:" Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy 

wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały 

wykazane w Wykazach Pacjentów przekazywanych przez Zleceniodawcę nie później niż w ciągu 

trzech miesięcy liczonych począwszy od następnego miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym 

zostało wystawione zaświadczenie, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na 

podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi 

w cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik....do Umowy, do których zostanie doliczony podatek od 

towarów i usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego. Przed 

wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany 

w pkt. ...., zabezpieczony hasłem, imienny wykaz osób, na rzecz, których zostały wykonane badania 

wstępne rozliczane poza opłatą ryczałtową, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik ..do Umowy. 

Zleceniodawca oświadcza, że wiadome mu jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie 

będzie zawierał informacji o rodzaju wykonanych Badań profilaktycznych na rzecz konkretnych osób, 

aby nie było możliwe dokonanie zestawienia danych osobowych w postaci imienia nazwiska z danymi 

identyfikującymi rodzaj wykonanych badań. Po akceptacji wykazu zostanie wystawiona faktura za 



  

 

wykazane Świadczenia. Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w terminie 14 

dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT będzie przesyłana pocztą 

elektroniczną na adres wskazany w pkt....." 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zamieszczenie w umowie wyżej wskazanego zapisu. 

 
Pytanie: (plik wzór umowy par. 3 ust. 5) Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w par. 3 ust 5 

wzoru umowy na: 

Zleceniodawca przekażę Zamawiającemu arkusz nadania uprawnień (który będzie stanowił załącznik 
do umowy) na podstawie, którego zostaną nadane uprawnienia do systemu pozwalającego na 
zarządzanie listami uprawnionych. 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że przedstawioną treść umowy należy traktować jakie istotne 

postanowienia umowne. Zamawiający będzie oczekiwał przedstawienia przez Wykonawcę treści 

umowy zawierającej te istotne postanowienia umowne. W związku z tym, Zamawiający zgadza się na 

zmianę zapisu w par. 3 ust 5 wzoru umowy. 

 
Pytanie: (wzór umowy par 3 ust 1) W par 3 ust 1 Zamawiający oczekuje, że Zleceniodawca 
przedstawi raport satysfakcji pacjentów mierzonej wskaźnikiem NPS. Prosimy o doszczegółowienie w 
kontekście jakich pacjentów Zamawiający oczekuje raportu? 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że przedstawioną treść umowy należy traktować jako istotne 
postanowienia umowne. Zamawiający będzie oczekiwał przedstawienia przez Wykonawcę treści 
umowy zawierającej te istotne postanowienia umowne. Zapis nie wymaga doprecyzowania, ponieważ 
dotyczy wszystkich pacjentów, którzy na podstawie zawartej z Wykonawcą umowy skorzystają z usług 
medycznych. 
 
Pytanie: (wzór umowy par 3 ust 1) W jaki sposób wzór zostanie ustalony pomiędzy stronami? Jeśli 
Zamawiający oczekuje konkretnego raportu prosimy o przekazanie wzoru. 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że przedstawioną treść umowy należy traktować jako istotne 
postanowienia umowne. Zamawiający będzie oczekiwał przedstawienia przez Wykonawcę treści 
umowy zawierającej te istotne postanowienia umowne. 
 
Pytanie: (plik OPZ, pkt j, k, i) Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje wykonania konkretnej 
akcji o sprecyzowanym zakresie dla swoich pracowników, czy jedynie chce być informowany i mieć 
możliwość zlecenia za osobną opłatą dowolnie wybranej akcji profilaktycznej w czasie trwania umowy 
? 
Odpowiedź: Zamawiający chce być informowany i mieć możliwość zlecenia dowolnie wybranej akcji 
profilaktycznej w czasie trwania umowy za dodatkową opłatą. 
 
Pytanie: (plik wzór umowy, par.1, 2) §2 pkt e, f - Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na 
zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP oraz wizytacji stanowisk z minimum 14 
dniowym wyprzedzeniem. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną 
realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP online za pomocą dostępnych komunikatorów 
(np. Teams). 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji 
BHP i przy wizytacjach stanowisk pracy z 14-dniowym wyprzedzeniem, także online za pomocą 
dostępnych komunikatorów. 
 
Pytanie: (plik OPZ, pkt j, k, i, b) Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z okołorynkową 
praktyką wskazanie przez osobę uprawnioną preferencji co do lekarza z nazwiska, konkretnej 
placówki lub przedziału czasowego Wykonawca jest zwolniony z obowiązku zapewnienia konsultacji 
lub badania w wymaganych terminach dostępności. 
Odpowiedź: Wykonawca jest zwolniony z obowiązku zapewnienia konsultacji lub badania w 
wymaganych terminach dostępności przez konkretnego lekarza wskazanego z imienia i nazwiska. 
 
Pytanie: (plik wzór umowy, par.2 wizyty domowe, pomoc doraźna) Wykonawca zwraca się z uprzejmą 
prośbą o rozwinięcie definicji "pomoc doraźna". 
Odpowiedź: Przez pomoc doraźną Zamawiający rozumie usługę wobec osób, które uległy nagłemu 
wypadkowi lub zachorowaniu.  

Z poważaniem  
 

          /-/ Grzegorz Bebłowski 


